Wniesli takze Questya Ichmⁱ PP. Deputati de prolongatione Armistitij y
Raco Ichmⁱ PP. Plenipotentiary I. h. Mⁱ responderunt: quod inati le con
seant procedere in Prolongationem, poniewaz druga Strona wszelkiemi
spostobami ~~stare~~ subterfugit procedere ad Puneta essentialia Tra
ktatu, y tylko oras lucrari uidetur. A zatym polu nie obaczq dekla
rationem positivam, chochy tefz in generali, hyle tylko mawodziwa, to jest
z chy byta dla hespieczenswa Majestatu I. h. Mⁱ et Libertatis Cavintialu
cya confederationum, Purocennie Woysha do postu sien swa ~~zabawie~~ ~~zabawie~~
kwa, et Republice ad antiquum Statum Naturalem uti olim fuit.
Securus Regi et vicinis fiet indubitate iuxta Tractatus gradus descripto
bez dalzey orasu prolongauy, eousqz, ulteriores passus facere necessarium
nen judicant.

Disputatum aliquandiu nad tym zobudwoch Stron, tandem Sepya
na poobiedzie odrocna.

Do Obiedzie natofz mieysce zspedzy sic ex Punctis ab utringq allatis
Estabilimentum Securitatis, atqz Prolongationem Armistitij do dnies
17 Augusti inclusive postancwili.

die 2. Augusti. Im Jan Feld Marszatek ierdrut do Obozu ad faciendas Dispositiones de
Contremarsku Woyshu Suemu pod Gotob.

die 3. Augusti. Questye ktore wczora oretenus przez Sekretarza wyrazili Ichmⁱ PP. Plenipoten
tiary I. h. Mⁱ, dris in scripto sub die hodierna podali Ichmⁱ PP. Kommissaribus

1. Jezeli chcy trzymac Armistitium.

2. Jezeli chcy dac Satisfactionem pro ijs, que contra Armistitium facta sunt.

3. An locus hui, to jest Lublin ratione Securitatis ijs eque sacer, ac Nobis
futurus sit.

Do ktrych Questy sequentia adiecta.

MS 55

1^{mo} Ut dicant quem Numerum Copiarum Lezna retinere velint D.D. Mareschali, ut et Nos eundem Numerum et in eadem distantia retineamus, si vero recedent Lezna D.D. Mareschali necesse tamen erit, ut ab illorum Violatores viarum publicarum.

2^{de} Ut Suspensiones qua tum circa haec, tum circa observationem et prolongationem Armistitij dabuntur, approbentur et subscribantur à D.D. Mareschalis.

Haec Ichme P.P. Commissario talre in scripto dali Lessons sub die eodem de tenere Tali:

Ad 1^{um} Inviolabilem manutionem Armistitij iuxta primavos Articulos spondent.

Ad 2^{um} Satisfactio dabitur per commissionem instantaneam ex ijs qui contra Armistitium processerunt.

Ad 3^{ium} Hic locus ita habetur, et observabitur ab utraq' Parte.

Ad adjectum respondetur.

1. Quia Residentia S. et M. Mareschali Generalis Lezna de certa Scientia erit, in quanto Numero Copiarum dabitur ex Lezna in scripto resolutio.